

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerbereich
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801942
Kundennr.: 55055
Datum: 17. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210802169 vom 16.08.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund							
Externe Belegnr. W2111387:							
1	20821	2000502	Bügel für Planen, Alu L-Profil	30	Stück	10,14	304,20
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 18,00 kg							
*** Rückstand aus Auftrag:							
2	10691	912008	ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links	4	Stück	9,05	36,20
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit							
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und							
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger							
Bajonettanschluss, Leuchtmittel							
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 2,40 kg							
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802169							340,40
Lieferungsnr. DI210802178 vom 16.08.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund							
Externe Belegnr. W2111858:							
4	30307		Reifen 195/70R14, 96N, 710 kg	4	Stück	59,91	239,64
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---							
Versandgewicht: 35,52 kg							
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802178							239,64
Lieferungsnr. DI210802258 vom 16.08.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund							
Externe Belegnr. W2111855:							
6	20574	32000039	Zylinderschloss	5	Stück	12,49	62,45
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801942

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 35,00 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210802258				62,45
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							642,49
19% MwSt.							122,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							764,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801942 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,92

Lief. an Adresse

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland